На бланке организации заявителя
Директору

ЧОУ ДПО «Центр сертификации «Эталон»

В.А. Пичугиной

(Название организации) просит обучить «Членов комиссии по специальной оценке условий труда» следующих работников:

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Год рождения
	Уровень образования (нужное указать)
начальное профессиональное

среднее профессиональное

высшее профессиональное
	Адрес регистрации, телефон

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


Полноту и достоверность сведений, указанных о слушателях, гарантируем.
*В заявке указать:

· реквизиты организации для заключения договора,

· вид деятельности организации в соответствии с Уставом.

Подпись руководителя организации

М.П.                                                                                                                                                    

Контактное лицо: ______________

Телефон: _____________________
